ARHIV PRIZNANIH OBRESTNIH MER ZA LETO 2026

Variabilni del priznane obrestne mere za februar 2026

	Obdobje
	EUR
	USD
	JPY
	GBP
	CHF

	Do vključno 1 meseca
	1,95900%
	3,67924%
	0,71766%
	3,73070%
	-0,06050%

	Do vključno 3 mesecev
	2,02200%
	3,83975%
	0,57707%
	3,87700%
	-0,04750%

	Do vključno 6 mesecev
	2,15400%
	4,09430%
	0,52397%
	3,96390%
	-0,04390%

	12 mesecev
	2,21800%
	4,27928%
	0,49830%
	4,22600%
	0,08230%



Variabilni del priznane obrestne mere za januar 2026

	Obdobje
	EUR
	USD
	JPY
	GBP
	CHF

	Do vključno 1 meseca
	1,95300%
	3,82232%
	0,52670%
	3,89640%
	-0,04110%

	Do vključno 3 mesecev
	2,02900%
	4,01907%
	0,49282%
	3,96060%
	-0,04160%

	Do vključno 6 mesecev
	2,10500%
	4,20883%
	0,48209%
	4,05120%
	-0,04120%

	12 mesecev
	2,24500%
	4,33554%
	0,45817%
	4,31550%
	0,12470%



Opomba: EUR = evro
USD = ameriški dolar
JPY = japonski jen
GBP = britanski funt
CHF = švicarski frank
